t

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИIIАЛЪНОГО ОКРУТА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОВЛДСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 3 июля2024 г. J\b 0697 - ра

с. Карпогоры

Об актуализации схемы теплоснабжения
муниципального образования <<Междуреченское)>

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 Jф 131-ФЗ
<Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации> и Требованиями к порядку разработки и утверждения схем
теплоснабжения, утвержденными постановлением Правительства
Российской Федерации от 22 февраля 2012 года }lb l54, Уставом Пинежского
муницип:lльного округа Архангельской области:

1. Актуализировать схему теплоснабжения муниципiLпьного
образования <Междуреченское)) (лействующего до преобразования в

Пинежский муниципzlльный округ Архангельской области), утвержденную
постановлением администрации муниципiшьного образования
<Междуреченское>> от 22.01.2015 J\b 6.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его офичи€шьного
опубликования.

глава Пинежского .9t Л.А. Колик

.5

о
L1

{ýRTý$8